
 

 

Vážení investoři, 

 

AMISTA investiční společnost, a.s., si vás tímto jako administrátor a obhospodařovatel investičního fondu 

Pardubice Retail Fund SICAV a.s., IČO: 191 69 442, se sídlem tř. Kosmonautů 1221/2a, 779 00 Olomouc, Česká 

republika, dovoluje informovat, že ke dni 1. 4. 2024 bude změněn statut podfondu Pardubice Retail Fund SICAV 

a.s., Podfond A (dále jen „Podfond“). 

 

Předmětem změny statutu Podfondu účinného od 1. 4. 2024 budou zejména následující skutečnosti: 

 

• Změna názvu fondu 

Pardubice Retail Fund SICAV a.s., Podfond A se přejmenuje na Max Realitní SICAV a.s., Podfond A. 

• Úprava Stanoveného výnosu v odst. 12.3. statutu Podfondu 

Stanovený výnos (odst. 12.3 statutu Max realitní SICAV a.s., Podfond A) musí být určen v rozmezí PRIBOR 

+ 1 % p.a. až 5 % p.a., dle uvážení Obhospodařovatele na základě tržní situace a výkonnosti aktiv 

Podfondu, přičemž Stanovený výnos nebude nižší než 5 % p.a. 

Stanovený výnos třídy A je stanoven jako měsíčně složený úrok ve výši 8,186 % p.a. s cílem dosáhnout 

ročního zhodnocení 8,5 % p.a., který bude platit nejméně do 30. 9. 2025.  

• Úprava vstupních a výstupních poplatků 

Vstupní poplatek nebude stanoven. Výstupní poplatek u investičních akcií třídy A bude stanoven jako 

3,5 % z hodnoty odkupu, pokud držel investor příslušné investiční akcie po dobu kratší než 12 měsíců 

včetně. 

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.  

 

V Praze dne 1. 3. 2024 

 

 

 

………………………………………………………………………………………. 

Pardubice Retail Fund SICAV a.s.,  

 AMISTA investiční společnost, a.s., statutární orgán 

Ing. Michal Kusák, Ph.D., pověřený zmocněnec 


		2024-02-29T16:31:32+0100
	Michal Kusák




